REG. GEN- j éLF /2013

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andria - Trani

sk sk skoskoskoskok

I SETTORE

AFFARI GENERALI, CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI,
SPORT, DEMOGRAFICI E CONTENZIOSO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 79 DEL 08/04/2013

OGGETTO: : LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO RELATIVO AL MESE
DI MARZO 2013 AL PERSONALE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI.

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

adotta la seguente determinazione
richiamata la retro estesa proposta del 08/04/2013 pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE

Copia della presente determinazione deve essere trasmessa a:

&£ Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufficio Servizi Demografici

- Dirigente I Settore g
- Ufficio Sport- Turismo e Spettacolo

IL DIRIGENTED. ETTORE
Dott. e Ppntino

Visto per lare g&%ﬁﬁ%&&@éﬁ&%&%ﬁ%&% copertura finanziaria.-

- 9 APR, 2013 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZE
Dott. Giuseppe Di Biase

UFFICIO RAGIONERIA

CERTIFICAZIONE di PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢& compr%sahnell elenco pubbhcato sull’ AIR QPret io|on line del
Comune di Canosa di Puglia al n. AU 8 3 del ......L.LL. Q?R 201




COMUNE DI CANOSA DI PUGLTA

Provincia di Barletta — Andria - Trani
skokssksksksk

I SETTORE
AFFARI GENERALI, CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI,
SPORT, DEMOGRAFICI E CONTENZIOSO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO RELATIVO AL MESE
DI MARZO 2013 AL PERSONALE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Visti i tabulati delle presenze del mese di Marzo 2013 ;

Visto il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali per il periodo
1998/2001 ed il locale C.C.D.I;

Ritenuto di dover liquidare il salario accessorio e le indennitd varie al
personale avente diritto, cosi come riportato nell’apposito prospetto contraddistinto
dalla lettera “A” e dalla lettera “B” predisposti dal Responsabile del servizio
interessato, che & parte integrante e sostanziale del presente atto;

Vista la deliberazione di G. M. n. 1 del 08/01/2013 di approvazione del PEG
Provvisorio 2013;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA .

1. di liquidare e pagare al personale dipendente, operante nel Settore dei Servizi
Demografici, il salario accessorio relativo al mese di Marzo 2013 , come da
allegato prospetto che ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto.



